
 

 
HUJO 2.3.2026 klo 8.30 – 10.30, teams 
 
Osallistujat: Satu Väihkönen (pj.), Jutta Koivula (sihteeri), Henri Ruoste (klo 8.30 – 10), Pirkko 
Herd, Marjukka Manninen, Mika Vakkuri (klo 8.30 – 10), Mikko Mäentausta, Tanja Takkula, Mette 
Samuli, Tiina Tarkkala 
 
Muistio 
 
  

1. Kokouksen avaus / pj Satu avasi kokouksen klo 8.30 
 

2. Edellisessä Hujo-kokouksessa ja Kepassa 9.2. sovittua 
 

Keskusteltiin seniorien kuivaleirin ajankohdasta (alustavasti 24.-25.10.) ja 
toteutuksesta. Myös ikäluokkien joulun ala aikaisemmin pidetystä kuivaleiristä 
keskusteltiin. Esiin nousi ehdotuksia joko lajikohtaisista leireistä, joissa ikäluokat ja 
seniorit yhdessä ainakin yhden päivän tai lajien yhteisistä leireistä, joissa ikäluokat 
ja seniorit erikseen tai ns. suurleiristä, jossa kaikki yhdessä. Viimeksi mainittu on 
todennäköisesti liian laaja. Kuntotestit halutaan pitää ohjelmassa. 
Päätös: valittiin kuivaleirien suunnittelu ja kehittäminen seuraavaan Kepan 
(kehittämispalaveri) aiheeksi huhtikuussa. 
 

 
Maajoukkuevalmennuksista saadut palautteet on toimitettu valmentajille. Myös 
valmentajille on tekeillä oma palautelomake Ypäjää varten. 
Palautekyselyyn vastaamista on edelleen tehostettava. 
 
 
Henri Ruosteen kysymys Olympiakomitean apurahaprosessista on viety eteenpäin. 
Mika Vakkuri kertoi, että apurahaprosessissa on katsottu urheilijoiden 
liiketoimintakuluja eikä ole otettu huomioon, mitä liiketoiminnan kulut tarkoittavat 
urheilemisen kannalta tai onko apurahan saaja nostanut yrityksestä tuloja. 
Järjestelmä ei tällä hetkellä huomioi hevosten hankintaan liittyviä kuluja. Vakkuri on 
käynyt asiasta keskusteluja Olympiakomiteassa ja jatkaa niitä edelleen, jotta 
saataisiin järjestelmä sopimaan myös ratsastukseen. 
 
Tiina Tarkkalan kysmysi vastuuvakuutuksesta esimerkiksi kilpailumatkoilla 
(joukkueen johto)/Jutta. Vakuutus on olemassa ja toimiva ja riittävä. 

 
Hujon ja maajoukkuejohdon yhteinen teams-ryhmä on perustettu. Pyydetään Tuula 
Tellalta lyhyt koulutus sen käyttämiseksi. 
 

Aluevalmennuksen kehittäminen. 
Päätös: Järjestetään tilanteen päivitys- ja kehittämispalaverit lajeittain 
(KO+para, RE, KE). Kutsutaan palavereihin alue- ja mj-valmentajat, 
aluevalmennusvastaavat ja alueiden puheenjohtajat, mahdollisesti myös 
kapteenit sekä hallituksen aluetoiminnasta vastaava Carina Nyholm, 
urheilujohtaja ja Hujon pj. Toimisto hoitaa tilaisuuksien kutsut. 
 

 
   

3. Lyhyet raportit ja mahdolliset kehittämistoimet viime kokouksen jälkeisistä 
tapahtumista. 
 



 

Dressage Going Strong 24.1. Ypäjällä. Tilaisuus onnistui hyvin ja osanottajia oli 
melko paljon. Ikäluokkaratsastajat olivat esimerkkiratsastajina ja tilaisuus kuului 
heidän leiriohjelmaansa. Palaute on ollut hyvää. 

 
Valmentajaseminaari Ypäjällä 25.-26.1. Onnistunut tilaisuus. Sisältöä täytyy pohtia 
ensi vuodelle uudestaan, jotta saadaan vielä enemmän väkeä mukaan. Olli Kajan, 
taitovalmennusohjelman kehittäjän sekä Savalin Raino Niemisen lakiasioihin 
keskittynyt esitys saivat kehuja. 
 
Nordic Workshop Göteborgin kilpailujen yhteydessä. Tilaisuudessa keskusteltiin 
hevosten hyvinvointitilanteesta ja vastuullisuudesta eri maiden liitoissa. 24.-
28.3.2027 on maailmancupin finaali Göteborgissa (koulu ja este), siinä yhteydessä 
järjestetään suurempi seminaari. 
 
Mika Vakkuri on käynnistänyt Olympiakomiteassa lajien välistä yhteistyötä huippu-
urheiluun ja valmentajiin liittyen (esim. hermoimpulssilajien sparriryhmä). Mitkä lajit 
olisivat sopivia vastinlajeja ja hyödyntäisivät meidän valmentajiamme? Esiin 
nostettiin mm. golf, purjehdus, taitoluistelu, motocross. toimivan tiimin 
rakentaminen monessa muussakin lajissa on iso ongelma. Mika kehittää toimintaa 
eteenpäin.  
 
Henri Ruosteen mielestä ratsastusvalmennuksessa voitaisiin keskittyä vielä 
enemmän ratsastajaurheilijan hyvinvointiin ja suorituskykyyn.  
 
 
HIHS-tunnelmat. Huipputapahtuma. 
Esteratsastuksen osalta luokkavalintoja voisi vielä hioa. Kansainväliset kilpailijat 
olivat todella tyytyväisiä. Kokonaisuus oli huippuhyvä. Suomalaisten menestys 
matalalla kv tasolla parempaa kuin koskaan, gp:ssä ja world cupissa ei vielä olla 
riittävän vahvoja. Uusi vuosirytmi aiheutti hieman alkuvaikeuksia, todennäköisesti 
tulevina vuosina ratsastajat ja valmentajat osaavat vieläkin paremmin suunnitella 
kilpailukalenterin HIHS huomioiden. 
Kouluratsastuksen osalta ollaan myös tyytyväisiä, että saadaan olla mukana. 
Ratsastajat olivat innokkaasti tulossa ja kilpailun jälkeenkin oli hyvä fiilis. Vielä ei 
kukaan ylittänyt MM-kvaalirajaa. Joiltakin osin aikatauluhaasteita, kun 
kouluratsastusosuudet olivat liki päällekkäin eri areenoilla. Palkintorahojen 
korottaminen voisi lisätä ulkomaisten kilpailijoiden määrää. 
 
Monet yhteisöt järjestivät Horse Show’n aikana kokouksia. 
 
Johanna Mannisen selvitystyön julkistamisen aikataulutus epäonnistui. Tilaisuus oli 
ajoitettu samaan aikaan kuin Grand Prix -esteluokka. Paikalle ei siis saatu niitä 
ihmisiä, jotka olisivat olleet asiasta kiinnostuneita.  
Päätös selvitystyön esittelystä jatkossa: pyydetään Johanna Mannista 
seuraavaan huhtikuun Kepaan esittelemään selvitystyönsä. Lisäksi Pirkko Herd 
lupasi, että Vake järjestää selvitystyöstä kaikille valmentajille avoimen webinaarin.  
 
New Generation -ohjelma Olympiakomiteassa: Miko Noronen hoitaa asiaa. 
Ohjelman julkistus tulee keväämmällä, ryhmä jäämässä melko pieneksi (alle 10 
urheilijaa). 
 

 
4. Aachenin MM-kilpailut, päivitys valmistautumisesta lajeittain 

 
Kouluratsastuksessa on pidetty yhteisiä teamseja, kilpailukausi ja kvaalien hankinta 
on alkamassa. Henri Ruoste on toistaiseksi ainoa, jolla on jo vaadittavat kvaalit MM-
kisoihin. 



 

 
Esteratsastuksessa Anniina Nordströmillä on täydet kvaalit MM-kisoihin. Petra 
Heikkisellä ja Juuli Kontiolla sekä Aura Vasaman hevosella on yksi kvaali. 
Tavoitteena edelleen joukkue (3-4 ratsukkoa). 
 
Kenttäratsastuksen kausi ei ole vielä alkanut. Kaksi senioria yrittämässä (Sanna 
Siltakorpi ja Axel Lindberg) Aacheniin. Lisäksi kaksi ratsastajaa pyrkimässä U25-
maailmanmestaruuksiin Millstreetiin. Kun kvaalit on saatu toivottavasti Sopotissa, 
tehdään sellaisia kilpailuja, jotka valmistavat päätavoitteeseen. 
 
Pararatsastuksessa Jonna Aaltosen hevonen loukkasi itsensä alkuvuodesta, mutta 
se on parantunut hyvin. Kuukauden päästä pitäisi olla treenikuntoinen. PM-kilpailut 
tavoitteena. Laura Kangasniemi onnistui hyvin Dohan kilpailussa. Molemmilla 
ratsastajilla on kvaalit MM-kisaan. Yksi uusi lyhyen radan ratsukko on nousemassa 
kv tasolle 

 
5. Vuosikello ja talouden seuranta aikataulun puitteissa 

Pyydetään Jukka Koivisto seuraavaan kokoukseen puhumaan taloudesta. 
 
Käytiin tilannepäivitys lajeittain Hujon vuosisuunnitelman maalis-huhtikuun 
tehtävistä. 
Päätös: Pyydetään maajoukkuevalmentajilta esitys maajoukkuevalmennuksiin 
hakemisesta ja valintakriteereistä. 

 
 

6. Seuraava kehittämispalaveri (maajoukkuejohto + Hujo)  
Yritetään pitää Kepa ensisijaisesti maanantaina 27.4. Aiheina Kuivaleirien 
suunnittelu ja Johanna Mannisen selvitystyö, kts edellä. Satu vahvistaa aikataulun 
ja lähettää teams-linkin. 

 
7. Muut asiat 

Satu on kutsuttu hallituksen kokoukseen 5.3. antamaan ajankohtaiskatsaus Hujon 
ja maajoukkuejohdon toiminnasta. 
SRL:n strategiatyö on käynnistymässä ja HUJO:n strategia kytketään siihen/Jutta 
ja Satu 
Liiton vuosikertomuksen laatiminen on ajankohtainen, siihen Hujon osuus/Satu ja 
Jutta 

 
8. Kevään seuraavat kokoukset  
 

10.4. klo 9–11. ja 15.5. klo 10 – 12. 
 

9. Kokouksen päätös 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10.38. 

 


